
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАШ1И ГОРОДА МУРМАНСКА 

MN НИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
У ЧРЕЖДЕНИЕ г. МУРМАНСКА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 3’'

П Р И К А З

«0/_» декабря 2015 г.

О проведении месячника 
по охране лесов в школе

/О

В соответствии с письмом комитета по образованию администрации города Мурманска 
от 02.12.2015 г. № 16-01-13/_5193 и в целях пропаганды бережного отношения к природе 
среди обучающихся МБОУ г. Мурманска СОШ № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2 .

3.

4.

Провести заместителю директора по УВР (3}баревой Н. А.) месячник по охране 
лесов в период с 02.12.2015г. по 26.12.2015 г.
Утвердить план мероприятий по проведению месячника по охране лесов 
(приложение).
Предоставить заместителю директора гю УВР (Зубаревой Н. А.) в комитет по 
образованию информацию о проделанной работе в срок до 18.12.2015 г.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

|[]йректор
N Ч Т. п. Солоухина

ч



Приложение 

к приказу от д/. M-/j'

План
мероприятий по проведению месячника по охране лесов

№ Наименование мероприятия Сроки проведения Ответственный
1 Беседы на уроках окружающего мира, 

биологии, географии о значении леса в 
жизни человека

02.12.2015-
14.12.2015

Учителя начальных 
классов, учитель 
географии -  Павуць 
Е. В.

2 Акция «Живая елочка» (создание 
агитплакатов)

07.12.2015-
12.12.2015

Учитель ИЗО -  
Вербовикова М. В.

3 Акция «Живая елочка» (создание 
новогодних поделок -  елок)

07.12.2015-
25.12.2015

Учитель технологии 
-  Смелова М. В.

4 Распространение листовок «Внимание! 
Елка!»

14.12.2015-
19.12.2015

Руководитель пресс 
- центра

5 Размещение информации на сайте до 25.12.2015
1 .. ..........

Администратор
сайта


